АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р О Т О К О Л

28.10.2019 № 02

с. Панкрушиха

заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при

Администрации района

Председатель: Иванищев Ю.В.

Секретарь: Гулау А.Е.

Присутствовали:

Члены комиссии: Гоценбиллер Ю.Н., Казанцева Ю.В., Белышева О.С.,

Епринцева Г.Г.

Приглашенные: Гертер А.Ф.

Повестка дня:

1. Об отсутствии муниципального имущества на территории Зятьковского

сельсовета, включаемого в Перечень муниципального имущества для

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.

СЛУШАЛИ:

         Иванищев Ю.В. огласил повестку дня, отметил что необходимо

выслушать главу Зятьковского сельсовета.

1. Исполняющий полномочия главы Зятьковского сельсовета Гертер А.Ф.

отметил, что на территории Зятьковского сельсовета отсутствует

муниципальное имущество, которое возможно включить в Перечень

Муниципального имущества для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

РЕШИЛИ:

1.1 Отметить об отсутствии муниципального имущества для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства.

1.2 Разместить данный протокол рабочей группы на сайте Администрации

Зятьковского сельсовета, на главной странице сайта Администрации района.

Председатель комиссии                               подписано                     Ю.В. Иванищев

Секретарь                                                     подписано                               А.Е. Гулау